REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infodihidaa.sov.al

Nr. Indeksi |

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private & tij. 1& bashkéshortit/es
dhe té f€mijéve madhoré. né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. & detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, date 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mbiemri

3 FU AT SABRI VJERDHA

: _dnksmm

: f GJYKATA E APELIT SHKODER Rruga* Ethem Osmani, SHKODER
- Data‘e emé&rimit n€ funksionin g8 krven” : Data ¢ dorézimit t& deklaratés

17012014 27.03.2017 :

NE baz¢ t&¢ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q& t¢ verifikojné n& t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

NLl!bh Krimi i zyrtant

“Periodik'etor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, n& mungesé &€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie® t€ regjistruar ose jo n¢ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

r. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjalé %

Me vdekjen e nénés time né datén | 108000(njéqind e teté | 100%
15.06.2016. &shté celur tras

h&gimia e saj dhe me vendimin e | mijé) leké&.
datés 14.09.2016 t& noterit _jam pércaktuar si |

trash€gimtari i vetém ligjor i saj.
Akoma nuk &sht€ béré kalimi n& emrin tim t€ pasurive t& ‘
paluajtshme q¢ kam trashéguar nga néna ime n& ZVRPP ‘
Shkodér.

Dyganin me sipérfage 41(dyzet e njé) m? e ka dhéné me gira né
vlerén 18000(tetémbgdhjeté mijé) lek né muaj. néna ime e ndjeré
dhe ung vazhdoj t& marr giranég.

Pér 6 muaj kam marré 6x 18000=108.000 leké gira.

Kam paguar késtin e par€ pér tarifén e shkollimit & vajzés sime | 750(shtatéqind e | 100%
I-rdha. g8 &shié e regjistruar né Universitetin Europian t& pesédhijeté) euro.
Tiranés, fakulteti Juridik. programi Master i Shkencave: E drejté
Publike, profili: E dreji& penale, p&r vitin akademik 2016-2017
Tarifa bazé e shkollimit &sht& 1750(njemijé e shiatéqgind e
pesedhjete) euro.

Posedoj. si trashégim nga néna dy apartamente t& lidhur njéri
me tjetrin me sipérfaqe gjithsej 175(njéqind e shtatédhjeté e
pes€) m?, njé garazh me sipérfage rreth 35(tridhjeté e pesé¢)
m* dhe njé dygan me sipérfage 41(dyzet e nj¢) m> @&
ndodhura né adresén:

I
.u Bashkia Shkodér.

Them i posedoj k&to pasuri t& paluajtshme, sepse i
trashégoj nga néna ime e ndjerd, e vdekur né datén
15.06.2016. ¢ cila ka lidhur kontratén e sipérmarrjes me
firmén ndértuese [N bashképronare ¢ truallit.
Bazuar né k& kontraté jané ndértuar katér pallate dhjeté
katéshe dhe njé kat néndhe garazhe. Dy katet e para jané
dyqgane. Megjith&se kané kaluar katér vjet q& kur banojmé ng
kéto apartamente. ato akoma nuk jané regjistruar né ZVRPP
Shkodér. '
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“Periodik Vietor"




Néna ime ka qéné pérfituese nga vendimil daté 05.11.1995
i K.K.K.Pronave Tirané , me té cilin i €ht€ njohur e drejta e i
kompensimit & trashégimtaréve Bl mbi 965.7 m? truall, n&
Tirang, n& rrugén e ambasadave, mbi t€ cilin €sht€ ndériuar
ambasada hungareze.

Néna ime ka qéné bashképronare me pjesé takuese ideale 18/216 ¢
njé shtépie banimi t& larté, t& pérb&ré nga prej katér dhomash, e

_ nle dhomé ziarri. ius. kopésht, oborr e & tjera vijekca. n& lagjen

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dai¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni ne fotokopje té tij.

‘Periodik Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

T€ ardhurat nga pagat, dietat dhe shpérblimet t& paguara nga Gjykata e | 1547335(njé milion e peséqind
Apelit Shkodér. e dvzet e shtaté mijé e treqind e
tridhjeté e pes€) leké.

Interesa nga bonot e thesarit. 60000(gjashtédhjeté mijé) leké,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té rij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 5
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e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé€ ekzistojng brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

e T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fagen nr.7. pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

‘Gjendja e detyrimit

té mbetur pa shilyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Neése kv format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij

“Periodit ) jetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Feshit Collaku, Tel: 0800 99499, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infor hidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& baz& t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

—A LT ORLZ M

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja AELA FUAT VJERDHA, fémijé madhore sé bashku me prindérit

e Subjektit FUAT SABRI VJERDHA

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né€ lek€ apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti t¢ deklarimit,

Vlera me shifra dhe me

| Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i Kkrijimit 5
| fjalé

|

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&é huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ré plorésoni né folokopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, NénshKrimi i personit t€ lidhur

[ iy
H?QFL \Jiet’dL«m , e VARG
\5 (SRR EE——

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
“Periodik’| jetor VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

I




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan¢ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té .
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté i
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat& vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe €
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér Kkredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer |

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor I
' vitit té deklarimit té vitit t¢ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) ‘

Nése ky format éshté [ pamjafiueshém,
vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

(L Wiak el DRO0 9049, Websit F-muail:

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “P¢r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité q¢ disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja SABAHETE IDRIZ VJERDHA, bashkéshortja

e Subjektit FUAT SABRI VJERDHA

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni n& fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar n€ emrin tim pérveg atyre € deklaruara dy vite mé paré.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me | Pjesa ‘

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit fjalé | né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim, .
d) vierén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. n& leké ose né& valuté t& huaj:

Nése kv format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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1K AKDHURA L DHE ANGAZHIMEL NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ’

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q€llim fitimi ose ¢do Tloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime n€ organizata fitimprurse dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor 1€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

‘ Shuma e té ardhurave neto té
i Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalg)

.....................................

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet € lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e Kredis¢
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

I Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit |
| deklarimi i méparshém | t&é mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor ;

| vitit té deklarimit té vitit té deklarimit ‘

(me shifra dhe fjal€) '| (me shifra dhe fjalé§) |
|

.......................

Neése ky format éshté i pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né fotokepje té tij
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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